
Piscina 50mts i cronometratge automàtic

Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to Cataluña 20/4/2024 18:50 - Pàgina 1

CCT - LVII TROFEU SANT JORDI NATACIO
BARCELONA, 20/4/2024

Prova 14 Masc., 400m Lliure Open
20/4/2024 Resultats
RC 3:51.05 , GOICOECHEA CASANUEVA VICTOR LAS PALMAS G.C. 9/8/2013
CCT 3:51.86 DURAN NAVIA, Miguel ESP BARCELONA 15/2/2020
Punts: FINA 2024

Classificació ANY Temps Pts Rell Pts

1. JULIA TOUS, Ferran 00 C.N. Sabadell 3:58.27 - 787
50m: 27.65 27.65 150m: 1:28.34 30.52 250m: 2:29.71 29.73 350m: 3:28.74 29.41

100m: 57.82 30.17 200m: 1:59.98 31.64 300m: 2:59.33 29.62 400m: 3:58.27 29.53

2. DE CELIS MONTALBÁN, Sergio 00 C.N. Sabadell 4:02.19 - 750
50m: 27.01 27.01 150m: 1:28.21 30.96 250m: 2:31.81 31.82 350m: 3:34.83 31.51

100m: 57.25 30.24 200m: 1:59.99 31.78 300m: 3:03.32 31.51 400m: 4:02.19 27.36

3. NEVADO RUIZ, Pablo 06 C.N. Sabadell 4:02.47 - 747
50m: 27.89 27.89 150m: 1:28.74 30.69 250m: 2:31.01 30.68 350m: 3:32.84 30.86

100m: 58.05 30.16 200m: 2:00.33 31.59 300m: 3:01.98 30.97 400m: 4:02.47 29.63

4. SANTIAGO BETANCOR, Raul 97 C.N. Sant Andreu 4:02.78 - 744
50m: 28.27 28.27 150m: 1:29.79 31.12 250m: 2:32.14 31.15 350m: 3:33.66 30.44

100m: 58.67 30.40 200m: 2:00.99 31.20 300m: 3:03.22 31.08 400m: 4:02.78 29.12

5. REED, Lachlan James 05 C.N. Sabadell 4:12.63 - 661
50m: 29.14 29.14 150m: 1:33.61 32.45 250m: 2:38.12 32.06 350m: 3:41.63 31.71

100m: 1:01.16 32.02 200m: 2:06.06 32.45 300m: 3:09.92 31.80 400m: 4:12.63 31.00

6. RIJO MARTIN, Hugo 05 C.E. Mediterrani 4:13.70 - 652
50m: 27.69 27.69 150m: 1:30.76 32.47 250m: 2:36.36 32.61 350m: 3:42.46 32.76

100m: 58.29 30.60 200m: 2:03.75 32.99 300m: 3:09.70 33.34 400m: 4:13.70 31.24

7. FERNANDEZ SIMO, Eric 05 C.N. Granollers 4:14.45 - 646
50m: 29.44 29.44 150m: 1:33.40 32.37 250m: 2:37.88 32.03 350m: 3:42.83 32.36

100m: 1:01.03 31.59 200m: 2:05.85 32.45 300m: 3:10.47 32.59 400m: 4:14.45 31.62

8. CARRASCO CADENS, Jordi 08 C.E. Inef Lleida 4:15.80 - 636
50m: 28.82 28.82 150m: 1:33.77 33.16 250m: 2:39.32 32.80 350m: 3:44.81 32.60

100m: 1:00.61 31.79 200m: 2:06.52 32.75 300m: 3:12.21 32.89 400m: 4:15.80 30.99

9. DE LA CRUZ GARCIA, Didac 07 C.N. Sant Andreu 4:17.21 - 626
50m: 29.29 29.29 150m: 1:34.28 32.49 250m: 2:40.32 32.70 350m: 3:45.64 32.51

100m: 1:01.79 32.50 200m: 2:07.62 33.34 300m: 3:13.13 32.81 400m: 4:17.21 31.57

10. CASTEJON RAMIREZ, Alex 98 C.N. Sabadell 4:17.26 - 625
50m: 27.63 27.63 150m: 1:30.99 32.26 250m: 2:37.33 33.29 350m: 3:44.82 34.21

100m: 58.73 31.10 200m: 2:04.04 33.05 300m: 3:10.61 33.28 400m: 4:17.26 32.44

11. CABEZUELO AREVALO, Albert 04 C.N. Granollers 4:17.40 - 624
50m: 27.99 27.99 150m: 1:30.26 31.74 250m: 2:36.55 33.26 350m: 3:44.32 33.96

100m: 58.52 30.53 200m: 2:03.29 33.03 300m: 3:10.36 33.81 400m: 4:17.40 33.08

12. VENDRELL GARCIA, Jose 03 C.N. Lleida 4:19.79 - 607
50m: 29.00 29.00 150m: 1:33.59 32.86 250m: 2:40.15 33.34 350m: 3:47.03 33.54

100m: 1:00.73 31.73 200m: 2:06.81 33.22 300m: 3:13.49 33.34 400m: 4:19.79 32.76

13. RUIZ JIMENEZ, Joan 05 C.N. Terrassa 4:20.66 - 601
50m: 29.22 29.22 150m: 1:34.72 33.25 250m: 2:41.54 33.24 350m: 3:48.30 33.06

100m: 1:01.47 32.25 200m: 2:08.30 33.58 300m: 3:15.24 33.70 400m: 4:20.66 32.36

14. REDONDO SORIA, Iker 06 C.N. Granollers 4:20.77 - 601
50m: 29.74 29.74 150m: 1:33.99 32.28 250m: 2:40.41 33.17 350m: 3:47.25 33.38

100m: 1:01.71 31.97 200m: 2:07.24 33.25 300m: 3:13.87 33.46 400m: 4:20.77 33.52

15. FARRÉ CORTADA, Joel 08 C.E.N. Balaguer 4:21.33 - 597
50m: 29.28 29.28 150m: 1:34.82 32.97 250m: 2:41.48 33.53 350m: 3:48.73 33.41

100m: 1:01.85 32.57 200m: 2:07.95 33.13 300m: 3:15.32 33.84 400m: 4:21.33 32.60



Piscina 50mts i cronometratge automàtic

Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to Cataluña 20/4/2024 18:50 - Pàgina 2

CCT - LVII TROFEU SANT JORDI NATACIO
BARCELONA, 20/4/2024

Prova 14, Masc., 400m Lliure, Open

Classificació ANY Temps Pts Rell Pts

16. SAMBRUNO SAEZ, Fabio 09 C.N. Granollers 4:23.84 - 580
50m: 30.77 30.77 150m: 1:37.74 33.51 250m: 2:44.76 33.29 350m: 3:51.81 33.49

100m: 1:04.23 33.46 200m: 2:11.47 33.73 300m: 3:18.32 33.56 400m: 4:23.84 32.03

17. LAGOS PAU, Aitor 95 C.N. L'Hospitalet 4:26.12 - 565
50m: 30.80 30.80 150m: 1:37.65 33.73 250m: 2:45.62 33.93 350m: 3:53.36 33.56

100m: 1:03.92 33.12 200m: 2:11.69 34.04 300m: 3:19.80 34.18 400m: 4:26.12 32.76

18. GHIA ROIG, Ferran 08 C.N. Mataró 4:27.65 - 555
50m: 30.41 30.41 150m: 1:37.72 33.56 250m: 2:45.83 34.22 350m: 3:54.13 34.15

100m: 1:04.16 33.75 200m: 2:11.61 33.89 300m: 3:19.98 34.15 400m: 4:27.65 33.52

19. MATARÓ CHANTRERO, Roger 04 C.N. Granollers 4:29.97 - 541
50m: 30.03 30.03 150m: 1:34.93 32.65 250m: 2:44.00 35.48 350m: 3:55.41 35.31

100m: 1:02.28 32.25 200m: 2:08.52 33.59 300m: 3:20.10 36.10 400m: 4:29.97 34.56

20. RODRÍGUEZ SOLANS, Guifré 05 C.E. Inef Lleida 4:30.95 - 535
50m: 30.24 30.24 150m: 1:37.71 33.88 250m: 2:46.57 34.50 350m: 3:55.88 34.54

100m: 1:03.83 33.59 200m: 2:12.07 34.36 300m: 3:21.34 34.77 400m: 4:30.95 35.07

21. BLANCO CUBERO, David 06 C.N. Sant Andreu 4:33.72 - 519
50m: 31.07 31.07 150m: 1:39.12 33.75 250m: 2:49.25 35.17 350m: 3:59.33 35.03

100m: 1:05.37 34.30 200m: 2:14.08 34.96 300m: 3:24.30 35.05 400m: 4:33.72 34.39

BX RIERA GARCIA, Pablo 04 C.E.N. Cabrera De Mar -
BX VELAR IBAÑEZ, Arnau 06 C.E.N. Cabrera De Mar -
BX PEREZ PUJOL, Guillem 04 C.N. Terrassa -


